pta contingi. Bar. Ulpia.

Sue autē emptori res
 tradita est: siue heredi-
 tatis: publiciana p̄petit a-
 ctio. **S**i qd rē apd se depo-
 sitā vel sibi comodatā vel pi-
 gnori sibi datā emerit p tradi-
 ta erit accipienda: si post em-
 ptionē apd eū remāsit. Sed
 et si p̄cesserit traditio emptio-
 nē: idē erit dicendū. **J**tē r
 si hereditatē emerit: et traditā
 michi rē hereditariā petere ve-
 lim: Herati9 scribit esse publi-
 cianam9.

Pluribus ementib9 ab eo-
 de potior est cui traditio factā
 est: si a diuersis prefertur pos-
 sessor. **Baro.**

Si duobus qd separatim
 vēdiderit bona fide emētib9:
 videamus qd mag9 publicia-
 na vti possit: vtrū is cui prio-
 ri9 res tradita est: an is q̄ tm̄
 emit. r Julian9 lib. viij. scribit:
 vt siquidē ab eodem non dño
 emerit: potior sit cui pozi res
 tradita ē. **Q**z si a diuersis nō
 dñis: melior causa sit possidē-
 tis q̄ petentis9: que sentētia

precium. vt. C. de rei ven. l. quotiēs. et insti. de re. diui.
 §. vendite. nisi prior priuilegiat9 esset vt ecclesia. vt. C.
 de sacrosan. eccle. l. i. Qñqz ab vno non dño: tunc idē.
 vt tm̄ non distinguat sit precii solutū vel nō: licet quidā
 distingerint sit solutū vel non. et probatur hec. §. e. l. de
 p̄cio. et hic. quādoqz ab vno non dño vni: r eodē postea
 dño alteri: r tunc idē erit. et hoc est notabile hoc casu q
 publiciana pfertur directe rei ven. cōtra regulā. vt. §. publi-
 de rei ven. si a titio. r. J. l. pe. r. fi. Quādoqz a diuersis dñis
 nō dominis: et tūc si cōtra tertiu idē. sed inter se potior qñqz rei
 est possessor: vt h. et. J. de actio. emp. l. i. ea res. §. fi. et de vē. p̄fer
 pig. si debitor. hoc nisi diuersi nō dñi pro vno tm̄ cōpu-
 tentur: vt si ego emi a titio r per traditionem accepti: tu
 postea emis r accipis ab eodē: deinde alij vēdis et tra-
 dis: sicut tu vinceres a meita: r ille cui vendidisti: quis
 nichil plus q̄ habes in eum potuisti transferre. nam r
 alia dicitur heres heredis rē. vt. J. de regu. iur. l. in his.
 §. nō debeo. r. l. qd ipsa. r. C. de here. insti. l. fina. Sic
 r emptor cui emi ab emptore a primo emisse videtur:
 et eisdem vtiur defensionibus. r obtinet locū heredis.
 vt. C. de euc. l. emptori. r. J. de cōtrahē. emp. l. dolia. §. i.

et de vfuca. l. id tempus. si. Quādoq; ab vno dño et ab altero nō dño: et tunc q; a dño habet causam potior est. vt. de act. emp. si ea res. in fi. Nisi non dñs a dño ius dñtrahēdi haberet: vt si debitor vni/creditor alij distrahat. vt. de diuer. rēpo. p̄scrip. l. de accessionibus. §. si.

hjo. Et no. q; si multis distincio q; fit hic: fit et in pignore. vt. §. q; po. in pig. habe. si nō dominus.

¶ Nō possunt. propter sui vitium: vt subdit. Idē si p̄ legē sit ihibita alienatio: si vfu capio. vt. §. cum sponsus. §. si res. Ceterū alie q; vfu capi possunt i p̄ iudiciū p̄uato: licet nō vfuca: p̄ntur in p̄reidiciū h̄si p̄ publicianā peti p̄nt: si bona fide accepit qui peti. vt. §. eo. cum sp̄sus. §. in vecigalib⁹. Itēz si quis in facto errans forte emit a pupillo rem eius cui⁹ alienatio est ihibita sine decreto. Item nec feruitutes que non habent perpetuā causam vfuca: p̄ntur: tamē p̄ hanc actōez petunt. vt. §. si ego. §. i. p̄.

¶ Fugitiuo. q; sui furtum facit. vt. C. de ser. fugi. l. i. hjo.

¶ Possederit. licet nō possederit: quin hoc casu si ex peculio acquisiuit primordis vfuca. est tēpus adite hereditatis. vt. §. de vfuca. l. si. §. si. et sic datur heredi cui nūq; possessio fuit quesita. vt. §. eo. l. cum sponsus. §. si cui. Dominus autē hereditari acquireretur si fuisset dñs tradens: sed possessio ei acquiri non potest. vt. §. si quis testa. l. esse ius. l. i. §. seculo. Accur.

¶ Peculiaris. siue non. dñmo do noie municipi.

¶ Ego. alij. cui donare volui: alioquin si vt. p̄curator dare iussi michi dabitur. vt enim directū ita r vtile dominij p̄t michi queri p̄ p̄curatorē vtroq; hoc gestūte: vel etiā tradente t̄m. vt. §. de dona. l. qui michi. p̄curatorū vero dari nō possit publiciana: cum titulus non haberet. Accur.

¶ Publicianam. als incipit hic lex. als non. Accur.

¶ Si de usufructu tradito. f. ab aliq; i fundo q; su⁹ nō h̄ per patientiā. que in feruitute p̄stitūda erat. p̄ traditione habet. vt. §. de ser. ru. p̄di. l. i. §. si. r de ser. l. quoties. §. feruitutū. r. l. i. pe. r. §. de vfufru. l. iij. circa p̄n.

¶ Quis suā. quo ad opimonē. sic. §. de p̄t her. p̄o herede. §. sed enim. et. §. de do. excep. apud celsum. §. si

vera est. ¶ Hec actio in his que vfu capi non possunt: puta furtiuus vel in seruo fugitiuo locū nō h̄z. Si seruo here ditari⁹ ante aditā hereditatē rē aliquā emerit: r traditā si bi possessionez amiserit: recte heres publiciana vtit: q̄si ipse possederit. Municipes q; q; quoz seruo res tradita est: in eadē erūt cōditione. Paul.

¶ Sue peculiari noie ser uis emerit siue non.

¶ Ego emit: ¶ P̄cipian⁹.

¶ Et mea voluntate aliq; res sit tradita. Imp̄ator seu reus rescriptis publicianā ei dandam.

¶ P̄rio feruitutibus realib⁹ r personalibus habet locū publiciana. h. d. Barro.

¶ Si de usufructu tradito agat: publiciana dat. Idēq; de feruitutib⁹ vrbanoz p̄dio rū p̄ traditionē p̄stitut⁹ vel p̄ patientiā: forte si p̄ domum q̄s suā passus est aqueductū trāsdūct. Itē rusticoz. p̄n r hic traditionē r patientiā esse